PesyabTaTsl onpoca s negarorndeckux padoraukos I'TIOY PK «Kosienx nckyccrs
Pecny6siuxku Komu"
53.02.03 MucTpyMEHTaNbHOE UCIIOTHUTENBCTBO (110 BU1aM UHCTPYMEHTOB)
WHCTpyMEHTBI HAPOJHOTIO OpKecTpa

OTBeThl yUaCTHUKOB

1. Ouenure 1OCTYMHOCTL HH(MOPMAITIH, HEOOX0TUMOH i1 Bartei npodeccuonanbHON
JIesITeNIbHOCTH, HAa UHTepHET-caiiTe Komiemka

OTinyHO
71.4%
Xopoio
28.6%
V IOBIIETBOPUTETBHO
0.0%
HeymosieTBopuTesHO
0.0%
2. YnosneTBopeHs! i Bol, B iesiom, Bameit padotoii B Kosemke?
Jla, MOJIHOCTHIO
57.1%
Ia, ynoBieTBOpeH
42.9%
YaCcTHYHO YIOBIETBOPEH
0.0%
Her, He ynosnerBopen
0.0%
3. Onenure AOCTYMHOCTh U 3PPEKTUBHOCTh B3aUMOJICHCTBHS ¢ pyKoBoAcTBOM Koiuiemka mo
HMHTepecyomuM Bac Bompocam
Bcerna qoctymHel
78.6%
Bcerma gocTymHbI, HO IPOGIIEMBI PEIIAOTCS HE BCETIa
21.4%
JocratodHo 3 (EKTHBHO pEmIaloT MOU MPOOIEMBI
0.0%
JlocTymnHbl, HO TPOOJIEM HE peIaroT
0.0%
He mocTymHBI 1UIst PAOBBIX MPEoAaBaTeNei
0.0%
4. IInanupyere nu Bol yiiTu Ha qpyryto padoty?
Her, He 3a1yMBIBalOCh O CMEHE pabOThI
92.9%
Jla, HO TOJIBKO IIPY 3HAYHUTEIHLHOM YIyULIEHUH YCIOBHI TPya U 3apabOTHOM IIATHl HA HOBOM MeCTe 7.1%

Paborato B Kosutemke B cHity 00CTOSITENBCTB, IPH IIEPBOM YZAOOHOM CiIydae IUIAHUPYIO CMEHHUTH padoTy 0.0%



5. Onennre MaTepruaTbHO-TEXHUIECKOE O0ecTieueHre yaeOHOTo mpoIecca
JocTaTo4Ho XopoIio

50.0%
OTnuaHO
28.6%
ITocpencTBeHHO
21.4%
HeynoBnerBopurensHO
0.0%
6. Y 10BJIETBOPEHHI JIn BBl BO3MOXHOCTBIO MTPO(HEeCCHOHATBHOTO pocTa?
Ja, y1oBIEeTBOpEH NOJIHOCTHIO
85.7%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
14.3%
Her, He ynoBneTBopeH
0.0%
7. Y noBneTBopeHsbI 11 Bbl B3aMMOOTHOIICHUSIMU B KOJUIEKTUBE?
[NomHOCTBIO YOOBIETBOPEH
57.1%
Ja, ynosnetrBopeH
35.7%
YacTHYHO yIOBIECTBOPEH
7.1%
Her, He ynosnersopen
0.0%
8. YoBieTBOpEeHHI JIn opranu3anuei padotel yueOHoit yactu Kommemxka?
[TonHOCTBIO YIOBIIETBOPEH
57.1%
[Ha, ynoBieTBopeH
42.9%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
0.0%
Her, He ynoBneTBOpeH
0.0%

9. YnosneTBopeHs! i1 Bbl opranuzanueil KOHKYpCcOB, OKa30B, IOCTAHOBOK U IPYTHX TBOPUYECKUX
npoeKToB, kKoH(pepeHumii B Komnemxe?
TlonHOCTBIO YAOBIIETBOPEH

64.3%

Ja, ynoBneTBopeH
28.6%

YacTU4HO y0BIETBOPEH
7.1%



Her, e ynosnerBopen

0.0%
10. Y noBnerBopeHs! u Bel opranuzanueii konueptos B Komemxe?
IlonnocThIO YAOBJICTBOPCH
71.4%
Ha, ynoeneTBopeH
21.4%
YactuuHo YAOBJICTBOPCH
7.1%
Her, He ynosneTBopeH
0.0%
11. YnosierBopens! 11 Bol opranmusanmeii paboTsl OMOJIMOTEKH KoJuteKa?
IIonHOCTBIO YIOBIETBOPEH
57.1%
Ja, ynosneTrBopeH
35.7%
YacTtraHO YAOBJICTBOPCH
7.1%
Her, He ynosnerBopen
0.0%
12. YnoBnerBopeHs! Jin Bol kauecTBoM (OHI0B 6UOIMOTEKN?
Ja, ynosneTrBopeH
64.3%
IlomHrOCTBIO YAOBJICTBOPCH
28.6%
Her, He ynosnersopen
7.1%
YacTtraHo YAOBJIETBOPCH
0.0%
13. YoBnerBopeHs! iu Bol opranuzarnmeii paboTsl pOHOTEKH KOJUIEIKa?
IlomHOCTBIO YAOBJIETBOPCH
78.6%
Ja, ynosnerBopeH
14.3%
YacTtraHO YAOBJIETBOPCH
7.1%
Her, e ynosnerBopex
0.0%
14. Y nosiierBopens! 11 Bol hopmamu npusHanus Bammx ycrexoB, JOCTHKCHUN U HHAIIUATUAB?
TlonHOCTBIO YAOBIIETBOPEH
50.0%
Ja, ynoBneTBopeH
35.7%

YacTUYHO yIOBIETBOPEH 7.1%



Her, He ynoBneTBOpeH 7.1%

15. Y nonerBopens! 1 Bl cuctemoit oprannzanuu nuranus B Komnemxe?
IlonnocThIO YAOBJICTBOPCH

57.1%
Ha, ynoeneTBopeH
28.6%
Hert, He ynoBneTBopeH
14.3%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
0.0%
He coctoro B npodcoro3Hoii oprann3aun
0.0%
16. Hackonbko Bbl y10BI€TBOpEHBI YCIOBUSMH OpPraHU3allii TPyAa Ha OTACJICHUU U
OCHAIICHHOCTBIO CBOCTO pa60qero MecTa?
Ja, ynosneTrBopeH
50.0%
ITomHOCTBIO YHOBIETBOPEH
35.7%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
14.3%
Her, He ynoBnersopen
0.0%

He cocrtoro B mpohcoro3HOI opraHu3amnuu 0.0%



